MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO DO CAMPO

CONCURSO PÚBLICO Nº 04/2018 – GUARDA CIVIL MUNICIPAL DE 3º CLASSE

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PRÉVIA (LISTA ESPECIAL)

O Município de São Bernardo do Campo, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA aos candidatos inscritos para o Concurso Público nº 04/2018,

conforme o item 9 do capítulo III do Edital de Abertura de Inscrições, a Classificação Prévia (Lista Especial):

002 - Guarda Civil Municipal - 3ª Classe (Masculino)

Classificado

Inscrição Documento Nascimento Jurado Dependentes L Por Mat R Log Atu N Inf C

Esp Acertos Nota Class

35325909 NICOLAS DILEO KRETSCHMANN 02/07/1996 Não 00  5  1  2  2  2  14

26  52,00  1

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é expedido o presente Edital.

São Bernardo do Campo, 05 de junho de 2019.

MARCELO AUGUSTO ANDRADE GALHARDO
Diretor do Departamento de Gestão de Pessoas